
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 
--~----------

HOTĂRÂRE 
pentru prelungirea unui eontraer de mehiriere pentru spaţiul din str. Cuza Vodi nr. 3 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru prelungirea unui 

contract de închiriere pentru spaţiul din str. Cuza Vodă nr. 3, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizare 

ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 867 - 870 din Legea nr. 28712009 privind Codul 

Civil coroborate cu cele ale art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. b), art. 73 şi art. 123 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completări le 

ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 21512001, 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă prelungirea duratei de închiriere stipulată în contractul 516/2012 şi 

actului adiţional nr.l/2014, titular LI. Ursăchianu Ştefan, obiectiv - spaţiul cu suprafaţă de 67 

mp., amplasat în str. Cuza Vodă nr. 3 (fost Teatrului nr.5), pe o perioada de un an cu posibilitate 

de prelungire, sub condiţia includerii unei clauze de reziliere de plin drept în cazul în care 

spaţiul în cauză va fi necesar administraţiei locale pentru lucrări de investiţie de interes local. 

Art.2. Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi LI. 

Ursăchianu Ştefan vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE CONTRASEMNEAZĂ. 
Consilier, Cosmi Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 31 
Nr.77 


